

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**CENTRAL DAS FRALDAS
DISTRIBUIDORA LTDA-ME**

ROD. BR-116, 3131 - MESSEJANA
60842-395 FORTALEZA - CE
(85) 3276-3616

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA **1**
000.028.866
SÉRIE 1
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO
2323 0726 4364 0600 0105 5500 1000 0288 6610 0028 9800

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora



NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230048249935 12/07/2023 18:44:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.587.889-2	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 26.436.406/0001-05

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
	Lote=200623 Val=31/12/2026 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080070210021											
4216	ELETRODO (PAC. COM 50). (N) Lote=022-018 Val=03/09/2025 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0010299800032	7898931988053	90181990	060	5403	PCT	10	35,00	350,00	0,00	0,00	
6173	LUVA DE PROCEDIMENTO (P) (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=SRI238/22 Val=31/10/2027 Qtd=16 PMC=0,00 R.ANVISA=0080495510025	7898947170022	30049069	060	5403	CX	16	64,50	1.032,00	0,00	0,00	
6720	SCALP N. 23 (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=YKG01 Val=31/05/2027 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0081596329031	7908414454941	90183929	060	5403	UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	
6904	RESPIRON. (N) Lote=F3 Val=30/09/2028 Qtd=1 PMC=0,00 R.ANVISA=0010424960001		90189010	060	5403	UN	1	43,00	43,00	0,00	0,00	
6715	ATADURA DE CREPOM 15CM (PACOTE COM 12 UNIDADES). (N) Lote=2301010062 Val=31/12/2027 Qtd=35 PMC=0,00 R.ANVISA=0010224000049	7898172879042	30059090	060	5403	PCT	35	32,40	1.134,00	0,00	0,00	
6703	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,0 (N) Lote=20220625 Val=24/06/2027 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141288	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
6704	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 7,5. (N) Lote=20220318 Val=17/03/2027 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141295	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
6705	TUBO ENDOTRAQUEAL N. 8,0. (N) Lote=20210625 Val=24/06/2026 Qtd=20 PMC=0,00 R.ANVISA=0080273450037	606529141301	90183929	060	5403	UN	20	9,77	195,40	0,00	0,00	
3443	AGULHA DE RAQUE (25G). (N) Lote=202119325 Val=17/09/2024 Qtd=29		70171000	060	5403	UN	29	11,90	345,10	0,00	0,00	
3443	AGULHA DE RAQUE (25G). (N) Lote=202203325 Val=03/07/2025 Qtd=11		70171000	060	5403	UN	11	11,90	130,90	0,00	0,00	
4986	SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL N. 10. (N) Lote=6569 Val=30/06/2025 Qtd=5 PMC=0,00 R.ANVISA=0080019160013	7898926020027	90183921	060	5403	UN	5	1,90	9,50	0,00	0,00	
7	SERINGA 10ML C/SERINGA ACOPLADA. (N) Lote=2023M4 Val=31/05/2024 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0080026180050	7898259490757	90183119	060	5403	UN	2.000	0,82	1.640,00	0,00	0,00	
2770	SERINGA 20ML. (N) Lote=2042A4 Val=31/03/2027 Qtd=2.000 PMC=0,00 R.ANVISA=0010369460045	7898259496001	90183119	060	5403	UN	2.000	1,45	2.900,00	0,00	0,00	
6903	FIO CATGUT CROMADO 4-0. (N) Lote=S3X62 Val=30/09/2026 Qtd=4 PMC=0,00 R.ANVISA=0010378330015		30061090	060	5403	CX	4	168,00	672,00	0,00	0,00	
6719	FIO NYLON 3-0. (N) Lote=38221053 Val=31/10/2027 Qtd=10 PMC=0,00 R.ANVISA=0000103780013		30061020	060	5403	CX	10	73,00	730,00	0,00	0,00	
2739	FIO NYLON 4-0. (N) Lote=05220127 Val=31/01/2027 Qtd=6 PMC=0,00 R.ANVISA=0010378330013	7898483780761	90183220	060	5403	CX	6	73,00	438,00	0,00	0,00	
1588	CLOREXIDINA 0,2%. (+) Lote=M27895 Val=31/07/2023 Qtd=15 PMC=0,00 R.ANVISA=0000000000001	7897877708756	30039099	060	5403	L	15	36,00	540,00	0,00	0,00	
6802	SCALP N. 21 (CAIXA C/100 UNID). (N) Lote=200925 Val=24/09/2025 Qtd=500 PMC=0,00 R.ANVISA=0010150470655	7899780129871	90183929	060	5403	UN	500	0,69	345,00	0,00	0,00	